
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2019 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, 1309) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej na terenie gminy Świdnica. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w zależności od rodzaju sprzedawanych artykułów: 

1) płodów rolnych, warzyw i owoców w stanie nieprzetworzonym - 12,00 zł. 

2) pozostałych artykułów - 20,00 zł. 

§ 3. 1. Opłatę targową należy wpłacić na konto bankowe Urzędu Gminy Świdnica w dniu, w którym 

dokonywana jest sprzedaż. 

2. Jeżeli termin płatności, o którym mowa w ust. 1 przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, 

terminem płatności jest następny dzień po dniu lub dniach wolnych od pracy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/44/03 Rady Gminy Świdnica z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie opłaty 

targowej i opłaty administracyjnej za czynności urzędowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 października 2019 r.

Poz. 2607


		2019-10-02T13:37:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




